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Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi arvonlisäverolain 
35 ja 36 §:n muuttamisesta 
 
 

Esitysluonnoksessa ehdotetaan muutettavaksi arvonlisäverolakia. Voimassa oleva 
arvonlisäverolaki sisältää viittauksia 1.1.2024 alkaen kumottuun yksityisestä tervey-
denhuollosta annettuun lakiin, jonka uusi sosiaali- ja terveydenhuollon valvontalaki 
on korvannut. Arvonlisäverolain terveyden- ja sairaanhoitoa koskeviin 35 ja 36 §:iin 
tehtäisiin viittauspäivitykset uuteen sosiaali- ja terveydenhuollon valvontalakiin. Ky-
seiset säännökset määrittävät verottomien terveyden- ja sairaanhoitopalveluiden 
sekä niihin liittyvien tavaroiden ja palveluiden soveltamisalaa. 
 
Esityksen tarkoituksena on saattaa arvonlisäverolain viittaukset ajan tasalle eikä ter-
veyden- ja sairaanhoitopalveluiden arvonlisäverotusta ole tarkoitus muuttaa. Arvonli-
säverolain 35 ja 36 §:ien soveltamisala säilyisi käytännössä ennallaan. Vaikka uusi 
valvontalaki sisältääkin määräyksen, jonka mukaan muualla laissa tai asetuksessa 
olevalla viittauksella yksityisestä terveydenhuollosta annettuun lakiin tarkoitetaan lain 
voimaan tultua viittausta uuteen valvontalakiin, on arvonlisäverolain viittaussäännök-
siä hyvä ja perusteltua selvyyden vuoksi muuttaa. 
 

Veronmaksajain Keskusliitolla ei ole huomautettavaa esitysluonnok-
sessa ehdotetuista muutoksista arvonlisäverolakiin. Veronmaksajain 
Keskusliitto pitää esityksen antamista kannatettavana. 
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